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CLASIFICADOS JUDEX ZONAL DON BENITO:

FEDERACION EXTREMENA DE AJEDREZ

Plaza de Espaiia n2 8, 06300 Zafra (Badajoz) (APTO. CORREOS N2 3)

CIF: V06122709

Web: www.ajedrezenextremadura.org

Campeonatos Judex de Ajedrez Don Benito Prebenjamin y Benjamin 2022

Don Benito (Extremadura), Total

Clasificacion

Pos.
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Nombre

Tena Eugenio, Dario
Asensio Miranda, Angel
Ruiz Lucio, Alvaro

Avrias Pajuelo, Fernando
Gonzalez Sauceda, Diego
Beltran Rivera, Ezequiel
Cuevas Ruiz, Fabio
Santos Martinez, Juan
Heras Rodriguez, Celia
Asensio Sanz, Luis
Aparicio Crespillo, Victor
Martinez Palomares, Fabio
Martin Gallego, Carmen
Escobar Merino, Enma
Heras Rodriguez, Laura
Salguero Quintero, Angel
Sanchez Gomez, Juan

Gil Martin Perez, Ricardo
Gallego Ruiz, Manuel
Paredes Moreno, Gonzalo
Garcia Cuadrado, Gael

D.Benito1l D.Benito2 Total
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4,5
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4

4
3,5
3,5
2,5
2,5
2
15

BucT S-B
375 375
36 25,5
29 17,25
385 21
34 16,75
29 14,5
35 14,5
325 14,75
285 11,75
34 12,75
31 8,75
26 6,25
25 4,75
255 35
25 45
265 5
225 5,75
295 7,25
175 4,25
27 3,5
22 1

Cmilt
36
31
24
26
23
215
24
22
17
20,5
17
13,5
13
12
9
10,5
9,5
9
11
8
2,5
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FEDERACION EXTREMENA DE AJEDREZ

Plaza de Espaiia n2 8, 06300 Zafra (Badajoz) (APTO. CORREOS N2 3)
CIF: V06122709
Web: www.ajedrezenextremadura.org

Campeonatos Judex de Ajedrez -Don Benito- Alevin 2022
Don Benito Extremadura, Totales

Clasificacion
Pos. Sex. Nombre

1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
6 f

7 m
8 m
9 m
10 m
11 m
12 f

13 m
14 m
15 f

Gil Romero, Alvaro
Corraliza Gil, Francisco
Lopez Alonso, Alejandro
Ruiz Ramirez, Mario
Cabello Gonzalez, Ismael
Serrano Sanchez, Claudia
Garcia Munoz, Alejandro
Utrilla Gallego, Manuel
Quintales Eugenio, Isaac
Escobar Merino, Jesus
Ramos Sanchez, Cesar
Murillo Plaza, Natalia
Garcia Marana, Cesar
Crespillo Valiente, Miguel
Gil Martin Perez, Belen

D.Benitol D.Benito2 Totales BucT S-B
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10
8
6,5
5,5
55
5,5
55
5
4,5
4,5
4,5
3
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27,5
27,5
25,5
28,5
28
26,5
24,5
24,5
25
25
23
22,5
19
17
12,5

21,5
17,5
12,75
11,75
13,25
9,25
11,25
8
8,25
7,25
6,5
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0,5

0

Cmlt

18
13,5
14,5
14,5
8

4

2

0
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CIF: V06122709
Web: www.ajedrezenextremadura.org

Campeonatos Judex de Ajedrez -Don Benito- Infantil y Cadete 2022
Don Benito (Extremadura), Totales

Clasificacion

Pos.
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Nombre

Asensio Miranda, Carlos
Corraliza Gil, Daniel
Montero Marquez, Hector
Martin Caballero, Mauro
Arroba Gonzalo, Raul
Rayo Godoy, Javier
Martin Caballero, Adriana
Rodriguez Gonzalo, Alberto
Romero Miranda, Alberto
Navarro Martinez, Victor
Asensio Sanz, Juan

Prieto Martin, Manuel
Polo Isidoro, David
Acedo Perez, Lander
Cordero de Arcos, Ruben
Benitez Fernandez, Javier

D.Benitol D.Benito2 Total BucT S-B
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4
4
4
3
2,5
2,5
2
2,5
2,5
4
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8,5
8,5
7
6
55
55
5
5

30,5
28
30
26
26,5
23
19,5
19
21
17
24,5
23
23
20,5
22
23,5

24,25
21,75
17

9
9,75
7,75
7

7
6,25
13

FEDERACION EXTREMENA DE AJEDREZ

Plaza de Espaiia n2 8, 06300 Zafra (Badajoz) (APTO. CORREOS N2 3)
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25,5
26,5
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